72
P
R
O
T
E
Z
IO

i connettori isolati.
Sezionatori-fusibili
N.°
poli
Moduli
da 18 mm
Tensione
[V]
I max [A]
aM       gG
Codice
Multi 9
Codice
Acti 9*
Dimensioni fusibile: Ø x L [mm] f.to 8,5 x 31,5 mm
1P 1 400 10 20 15635 A9N15635
1P+N 1 400 10 20 15645 A9N15645
2P 2 400 10 20 15650 A9N15650
3P 3 400 10 20 15655 A9N15655
3P+N 3 400 10 20 15657 A9N15657
Dimensioni fusibile: Ø x L [mm] f.to 10,3 x 38 mm
1P 1 500 20 32 15636 A9N15636
1P+N 1 500 20 32 15646 A9N15646
2P 2 500 20 32 15651 A9N15651
3P 3 500 20 32 15656 A9N15656
3P+N 3 500 20 32 15658 A9N15658
*= disponibile da Luglio 2013
Accessori per STI
Descrizione Codice
Lampada segnalazione intervento fusibile 15668